ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Октябрьского одномандатного избирательного округа № 14
по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  августа 2015 г.                                                                                  № 10-1
г. Ростов-на-Дону

	О регистрации кандидата в депутаты
 Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва
по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №14
 Харахашян Ардаша Крикоровича

Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную комиссию Октябрьского одномандатного избирательного округа № 14 для регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №14, руководствуясь п. 4 ч. 1 статьи 15, статьями 28, 30 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Окружная избирательная комиссия Октябрьского одномандатного избирательного округа № 14 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зарегистрировать Харахашян Ардаша Крикоровича, 1947 года рождения, место жительства: Ростовская область, город Ростов-на-Дону, основное место работы, занимаемая должность: ГБУ ДО Ростовской области "Специализированная детская юношеская спортивная школа Олимпийского резерва №35 им. Братьев Самургашевых", выдвинут Ростовским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ,                                 кандидатом в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №14 «07» августа 2015 года в 15 часов 45 минут.
Харахашян А.К. также выдвинут в составе муниципального списка в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва Ростовским региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Харахашян Ардашу Крикоровичу, удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №14.
3. Направить копию настоящего постановления в Муниципальную избирательную комиссию города Ростова-на-Дону для сведения и размещения на сайте Муниципальной избирательной комиссии города Ростова-на-Дону в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить сведения о регистрации кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу №14 Харахашян Ардаша Крикоровича в  средства массовой информации для опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 14 Фендрикову С.А.

Председатель комиссии                                                            А.В. Бойко

Секретарь комиссии                                                                  С.А. Фендрикова